

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ  
Thai Government Procurement

วันที่ 7 มิถุนายน 2561  
สุนิศา ยัสโร - หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ  
เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

แก้ไขโครงการจัดซื้อจัดจ้าง

สำนักงาน 1509900130 - เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

รายการสินค้า

รหัสสินค้าหรือบริการ

ชื่อสินค้าหรือบริการ

แหล่งที่มาของสินค้า

รายการสินค้า

วิธีการจัดหา ประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์

\* ประเภทการจัดหา จ้างก่อสร้าง

\* พัสดที่จัดหา จ้างก่อสร้างอาคาร

\*กรณีจ้างก่อสร้างต้องระบุพิกัด ค้นหาข้อมูล ละติจูด/ลองจิจูด จากแผนที่ ค้นหาข้อมูล ละติจูด/ลองจิจูด จากรูปภาพ

ละติจูด [ ] ลองจิจูด [ ]

\* ปีงบประมาณ 2558 \* ประเภทโครงการ ดำเนินการตามระเบียบของศปรปกครองส่วนท้องถิ่น

เลขที่โครงการ 58085020344 เลขที่โครงการเดิม [ ]

\* ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้าง  
ก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๒ ห้องเรียน

ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

\* วิธีการพิจารณา  ราคารวม  ราคาต่อรายการ  ราคาต่อหน่วย

\* รายการพิจารณา ระบุรายละเอียด [ ] รายการ

\* การเบิกจ่ายเงิน ไม่ผ่าน GFMIS

การผูกพันงบประมาณโครงการ  ผูกพันงบประมาณข้ามปี จำนวนปีที่ผูกพัน [ ]  
(เฉพาะโครงการผูกพันงบประมาณ  
ข้ามปี)

จำนวนเงินงบประมาณโครงการ 9,153,000.00 บาท

แหล่งของเงิน-เงินงบประมาณ [ ] บาท <ตัวเลือกประเภทเงิน พ.ร.บ.งบประมาณ> ข้อมูลงบประมาณ

แหล่งของเงิน-เงินนอกงบประมาณ 9,153,000.00 บาท งบอุดหนุน ข้อมูลเงินนอกงบประมาณ

ราคากลาง  9,153,000.00 บาท ระบุรายละเอียด

การจัดซื้อจัดจ้างวงเงินเกิน 5 แสนบาทต้องแนบไฟล์ประกาศราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

หมายเหตุ : รายการที่มี ดอกจันสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล

: อักขระพิเศษที่ไม่ควรพิมพ์ในระบบ ได้แก่ ' , " , ! , # , \$ , & , ^ , \* , / , \ , : , ; , ENTER(ขึ้นบรรทัดใหม่) เพราะจะทำให้ไม่สามารถบันทึก  
ข้อมูลในระบบได้

ข้อมูลงบประมาณโครงการ บันทึกชั่วคราว บันทึก กลับสู่หน้าหลัก

ประกาศที่เกี่ยวข้อง

# ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

## ข้อมูลโครงการ

|                |   |
|----------------|---|
| หน่วยงาน       | เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น   |
| วิธีการจัดหา   | ประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์โดยผ่านผู้ให้บริการตลาดกลาง |
| ประเภทการจัดหา | จ้างก่อสร้าง  |
| ประเภทโครงการ  |   |
| เลขที่โครงการ  | 58085020344   |
| จังหวัด        | กาญจนบุรี   |
| งบประมาณ       | 9,153,000.00 บาท  |
| สถานะโครงการ   | จัดทำสัญญา/PO แล้ว  |

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๒ ห้องเรียน ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่โครงการ : 58085020344)

## รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

| ลำดับ | ประเภทประกาศ                                     | วันที่ประกาศ |
|-------|--|--------------|
| 1     | การประกาศราคากลาง (ราคาอ้างอิง)                  |              |
| 2     | ข้อมูลรายชื่อผู้ขอรับ/ชื่อเอกสาร                 |              |
| 3     | ข้อมูลรายชื่อผู้ยื่นเอกสาร                       |              |
| 4     | ข้อมูลรายชื่อผู้ผ่านการพิจารณาคุณสมบัติและเทคนิค |              |
| 5     | ข้อมูลการเสนอราคา                                |              |
| 6     | ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา                   | 31/08/2558   |
| 7     | ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา                           | 16/09/2558   |

กลับหน้าค้นหา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๒ ห้องเรียน.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา สำนักงานเทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๙,๑๕๓,๐๐๐.-..... บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล.๓ ชั้น ขนาด ๑๐.๕๐ X ๓๖.๐๐ เมตร.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๙,๑๕๓,๐๐๐.-..... บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑..... แบบ ปร.๔ แบบปร.๕.....
  - ๕.๒.....
  - ๕.๓.....
  - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ ว่าที่ร้อยตรีนิติพงศ์ โภธิพิพิธ.....
  - ๖.๒ นายบัญชา..... ยังสบาย.....
  - ๖.๓ นายวงศกร..... สมเพียร.....

ใบประมาณราคากลาง

ของโครงการ

ก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน

งานที่ก่อสร้าง

บริเวณข้างศูนย์เด็กเล็ก 1

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

| ลำดับที่ | รายการ   | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | FACTOR F        | ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม<br>เป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|--|-----------------|--|----------|
| 1        | หมวดงานปรับพื้นที่และวางผัง                        | 288,500.00                               | 1.2658          | 365,182.55                             |          |
| 2        | หมวดงานโครงสร้าง                                   | 2,523,143.24                             | 1.2658          | 3,193,788.16                           |          |
| 3        | หมวดงานโครงสร้างหลังคา                             | 297,073.00                               | 1.2658          | 376,034.23                             |          |
| 4        | หมวดงานวัสดุผนังหลังคาและงานฝ้าเพดาน               | 517,666.00                               | 1.2658          | 655,260.28                             |          |
| 5        | หมวดงานผนัง  | 791,872.00                               | 1.2658          | 1,002,349.52                           |          |
| 6        | หมวดงานพื้น  | 649,965.00                               | 1.2658          | 822,724.01                             |          |
| 7        | หมวดงานประตู - หน้าต่าง                            | 704,340.00                               | 1.2658          | 891,551.74                             |          |
| 8        | หมวดงานบันไดและม้านั่ง                             | 251,770.00                               | 1.2658          | 318,689.81                             |          |
| 9        | หมวดงานทาสี  | 371,870.00                               | 1.2658          | 470,712.08                             |          |
| 10       | หมวดงานสุขภัณฑ์                                    | 127,310.00                               | 1.2658          | 161,149.00                             |          |
| 11       | หมวดงานระบบสุขาภิบาล                               | 123,350.00                               | 1.2658          | 156,136.11                             |          |
| 12       | หมวดงานระบบไฟฟ้า                                   | 332,725.00                               | 1.2658          | 421,162.44                             |          |
| 13       | หมวดงานท่อระบายน้ำ                                 | 52,550.00                                | 1.2658          | 66,517.65                              |          |
| 14       | หมวดงานอื่นๆ                                       | 199,350.00                               | 1.2658          | 252,336.71                             |          |
|          | เงื่อนไข   |  |                 |  |          |
|          | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %                               |  |                 |  |          |
|          | เงินประกันผลงาน 0 %                                |  |                 |  |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %                                |  |                 |  |          |
|          | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %                             |  |                 |  |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                     |  |                 | 9,153,594.30                           |          |
|          | คิดเป็นเงินประมาณ                                  |  |                 | 9,153,000.00                           |          |
|          | ตัวอักษร ( แก้วล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน ) |  |                 |  |          |
|          | ขนาดจำนวนหรือเนื้อที่                              | 1,200.00                                 | ตารางเมตร       |  |          |
|          | เฉลี่ยราคาประมาณ                                   | 7,627.00                                 | บาท / ตารางเมตร |  |          |

\*หมายเหตุ\* ราคากลางมีอายุกำหนด 30 วันนับตั้งแต่ผู้บริหารเห็นชอบ หากภายใน 30 วันยังไม่ได้ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง จะต้องมีการพิจารณาทบทวนราคากลางใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการและเลขานุการ

เห็นชอบ .....

(ว่าที่ร้อยตรีนิติพงศ์ โพธิพิพิธ)

(นายกมล เจนวนิชยานนท์)

ปลัดเทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

(ลงชื่อ).....หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

กรรมการ

อนุมัติ .....

(นายบัญญัติ ยังสบาย) 21 กค. 58

(นางสาวบุญยวีร์ โพธิพิพิธ)

นายกเทศมนตรีเมืองท่าเรือพระแท่น

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(นายวงศกร สมเพียร)